
Pos

1

2

3

4

5

Num.

24

1

2

22

9

Nome

MARSIGLIA PASCAL

MACALUSO SANTO

CARAMMA VALERIO G.

FONTANA DAVIDE

CASTIGLIA ANGELO

Giri

8

8

8

8

8

Tempo Totale

4:31.354

4:33.273

4:39.692

4:48.221

4:48.938

Diff

1.919

8.338

16.867

17.584

Tempo Migliore

33.052

32.818

33.835

34.945

33.521

Nel Giro

5

7

8

7

5

Kart Classe

60 Baby Kart

60 Baby Kart

60 Baby Kart

60 Baby Kart

60 Baby Kart

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.919

Velocità  Media

50,945

Miglior tempo sul giro

32.818

Velocità Migliore

52,654

Giro Migliore di

1 - MACALUSO SANTO

Stampato: 14/10/2012 15:09:58

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° GP Kart "II Memorial Pino Giardina"

60 Baby Kart

Finale 60 baby kart

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:04:33

Città di Cefalù 0,480 Km.
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