







5° GP Kart "II Memorial Pino Giardina"

Ordinato in base ai giri

60 Baby Kart

Finale 60 baby kart

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:04:33

Città di Cefalù 0,480 Km.

14/10/2012 14:10

el Giro Kart Classe									
J									
`									

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Nel Giro Kart	Classe
1	24	MARSIGLIA PASCAL	8	4:31.354		33.052	5	60 Bat
2	1	MACALUSO SANTO	8	4:33.273	1.919	32.818	7	60 Bat
3	2	CARAMMA VALERIO G.	8	4:39.692	8.338	33.835	8	60 Bat
4	22	PONTANA DAVIDE	8	4:48.221	16.867	34.945	7	60 Bat
5	g	CASTIGLIA ANGELO	8	4:48.938	17.584	33.521	5	60 Bal

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

1.919

50,945

32.818

52,654

1 - MACALUSO SANTO

Orbits

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara



Stampato: 14/10/2012 15:09:58